¶ **Q**xpi p̄cones clari florēsq̄ martyꝝ choruscī **E**t p̄fessorū insignes gemmule sanctorū **A**tq̄ steriliū in mundo uirginū.

¶ **I**sta est tertia ps̄ in q̄ dirigūt orō ad ip̄os innocētes **¶** **E**t ponunt plura attributa recomedatiua. dices sic **¶** **Q**xpi p̄cones). i. gloriosi nūci **¶** **C**lar⁹) transumit ad splendidū fulgore fame z glorie. z sic pontif. p̄ glorioso **¶** **P**reco d̄z̄ nunci⁹) agēda. p̄clamas z q̄ citare arrestare z s̄c̄ta facere solet. p̄ iudicij **¶** **I**n innocētes merito dicunt p̄cones xpi qz̄ de ip̄o nunciauerunt paꝝ

noviter addite

tribus in inferno. et fama de ipso fecerunt in mundo. quod sui occasione tam multum
occulsi sunt per herodem infantes (quod) per et (chorus) flores) .i. splendi in pulcri
marry. quasi diceret splendidiissimi inter martyres. et (in)signes) .i. electi et
notabiles (gemule) .i. lapides preciosi (sanctorum professorum) **M**etaphora est
cut enim gemma ancillat alios preciosos lapides in dignitate. ita pueri isti inno
centes primatum tenere videntur inter professores et virginis. que sequitur (Atque) ste
riliu) fructu non profertur sed casta) (virginu) in mundo) id est in hoc seculo

Clari filiioli. dulces pusioli nos iuvate precibus. Quos christi
stus innocentem mortem vestram miserans. pro se matu
ratam placidus exaudiens. Nos regno suo dignetur.

Et o (clari) .i. nobiles (filiioli) .i. filii parvi (dulces pusioli) parvi pueri
pusio puer parvus siue infans dicitur. In pusiolo diminutum (iuvate nos
precibus) sed vestris (quod) sed pusillos (christus miserans) .i. cum misericordia et visce
ribus pijs aspiciens (vestra) innocentem mortem (maturata) .i. adimpleta et gu
stata (pro se) .i. seipso christo (exaudiens placidus) .i. placide benigno et fauo
rabiliter (dignetur) dignos faciat et reputet (nos suo regno) ubi vna cum eo
et sanctis innocentibus possimus perpetue regnare Amen.

Laudes christo redempti voce modulemur supplici
omnis in hac die rerum natura inbilans. **P**er so
net immensas filio dei gratias

De festiuitate paschali est pñs sequentia **E**t potest dividit in tres pres. In
prima autor horat nos ad reddendum christo resurgenti laudem In secunda ostendit
quale se christus exhibuit in assumpta humanitate ante passionem et post ibi. **A**b
hoste tentat. In tertia parte recomendat die paschali. ibi. **H**ec est dies.
Sciendum quod pascha grecu) vocabulu) est deductu) a greco verbo pascha mat
id est pario) latine. quod hoc tempore agitur et christus passus fuit **S**ed hebraice pascha
dicitur hoc est transitus. quod hoc tempore filii israel transierunt ex egypto per mare rubrum
liberati a servitute pharaonis **Q**uius rei memoria iudei singulis annis
seruabant. sed in sabbato. que celebratur hodie in die festiva ne videremur om
nino iudaizare. **A**ugustinus enim vult dicere. quod hoc nomen pascha ista duo in se
pñtinet. sed passionem et transitum tam secundum scaturum quam secundum vocem **S**ed in scaturum
quod in passione christi fuit eius transitus de mortalitate ad immortalitatem **E**t
ita secundum eum ex duabus linguis. sed greca et hebraica facta est tertia sed latina.
Pater ergo quod hoc nomen pascha apertu) vocabulu) sit ad hanc solennitatem des
signanda **E**t declinat in prima declinatione sub neutro genere. vel in tertia si
eius dogma. sed rarius ita inuenitur **H**uic ergo solennitati paschali bene adaptatur
ista sequentia. quod in ea commemorantur transitus) domini. passio et resurrectio. sicut pa
tebit in expositione **C**onstrue **N**os (recepti) .i. literati de servitute dyaboli
boli (modulemur) .i. dulciter cantemus (christo) iesu qui nos sua morte et pas
sione redemit (laudes) .i. gratias actiones (supplici voce) .i. deuota et hu
mili